
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.1)), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3)) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 138.437,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 62.747.904,42 zł, w tym dochody bieżące 
51.717.303,29 zł, dochody majątkowe 11.030.601,13 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 138.437,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 70.936.641,42 zł, w tym wydatki bieżące 
50.830.071,21 zł, wydatki majątkowe 20.106.570,21 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku Nr 3 do 
uchwały Nr IX/64/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dragacz na 2025 rok z późniejszymi zmianami, otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wydatki Funduszu Sołeckiego określone w załączniku Nr 11 do uchwały Nr IX/64/24 Rady Gminy 
Dragacz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2025 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2025 rok obejmuje załącznik 
Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 18/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 367,00 -9 144,00 159 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 417,00 -9 144,00 147 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 217,00 -9 144,00 147 073,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 378,00 34 488,00 36 866,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 34 488,00 34 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 488,00 34 488,00

758 Różne rozliczenia 10 951 517,64 11 810,00 10 963 327,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 100,00 11 810,00 31 910,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 11 810,00 11 810,00

852 Pomoc społeczna 1 015 094,00 101 283,00 1 116 377,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 810,00 85 899,00 224 709,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 660,00 85 899,00 221 559,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 14 500,00 14 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 500,00 14 500,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 62 609 467,42 138 437,00 62 747 904,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 18/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 903 017,30 -9 144,00 8 893 873,30

75011 Urzędy wojewódzkie 216 349,00 -9 144,00 207 205,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 900,00 -9 144,00 17 756,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 26 900,00 -9 144,00 17 756,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 378,00 34 488,00 36 866,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 34 488,00 34 488,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 18 051,00 18 051,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 0,00 18 051,00 18 051,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 16 437,00 16 437,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 0,00 16 437,00 16 437,00

801 Oświata i wychowanie 28 659 558,00 11 810,00 28 671 368,00

80101 Szkoły podstawowe 15 824 512,00 11 810,00 15 836 322,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 688 334,00 11 810,00 9 700 144,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W MICHALU 2 575 189,00 11 810,00 2 586 999,00

852 Pomoc społeczna 3 414 198,00 101 283,00 3 515 481,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 842 456,00 84 199,00 926 655,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

75 032,00 -1 700,00 73 332,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 3 566,00 -1 700,00 1 866,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

758 594,00 85 899,00 844 493,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
DRAGACZU

758 594,00 85 899,00 844 493,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 334,00 1 700,00 185 034,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 700,00 1 700,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 0,00 1 700,00 1 700,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 14 500,00 14 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 14 500,00 14 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
DRAGACZU

0,00 14 500,00 14 500,00

85295 Pozostała działalność 250 352,00 884,00 251 236,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

191 460,00 5 884,00 197 344,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
DRAGACZU

191 460,00 5 884,00 197 344,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

47 892,00 -5 000,00 42 892,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
DRAGACZU

47 892,00 -5 000,00 42 892,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 973 752,08 0,00 6 973 752,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 764 480,00 -1 000,00 763 480,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

734 480,00 -1 000,00 733 480,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 7 380,00 -1 000,00 6 380,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 54 000,00 1 000,00 55 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54 000,00 1 000,00 55 000,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 54 000,00 1 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 599 509,55 0,00 599 509,55

92695 Pozostała działalność 499 509,55 0,00 499 509,55

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

253 529,55 -6 000,00 247 529,55

URZĄD GMINY DRAGACZ 253 529,55 -6 000,00 247 529,55

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

235 000,00 6 000,00 241 000,00

URZĄD GMINY DRAGACZ 235 000,00 6 000,00 241 000,00

Razem: 70 798 204,42 138 437,00 70 936 641,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 2



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

2023

2025

2025

2026

60016 4 947 626,00 1 068 170,70 6 483 809,00 50 213,87 0,00 3 833 595,13 2 600 000,00

3
Zakup nieruchomości w Dolnej 

Grupie
70005 2025 330 000,00 0,00 338 500,00 8 500,00 0,00 0,00 330 000,00

70005 330 000,00 0,00 338 500,00 8 500,00 0,00 0,00 330 000,00

4

Zagospodarowanie terenu poprzez 

budowę małej infrastruktury na 

osiedlu cywilnym w Grupie

70007 2025 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

70005 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

2024

2025

71095 1 173 000,00 128 000,00 1 045 000,00 67 000,00 0,00 900 000,00 78 000,00

6 Zakup mebli do referatu finansowego 75023 2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00RAZEM

1 045 000,00 67 000,00 0,00 900 000,00 78 000,00

RAZEM 

RAZEM 

5

Adaptacja budynku gminnego na 

Inkubator Przedsiębiorczości wraz z 

Lokalną Organizacją Gospodarczą

71095 1 173 000,00 128 000,00

34 085,00 0,00 1 749 724,00 1 200 000,00

RAZEM

RAZEM

16 128,87 0,00 2 083 871,13 1 400 000,00

2
Budowa drogi gminnej Dragacz - 

Wielki Lubień
60016 4 947 626,00 153 505,70 2 983 809,00

1
Przebudowa drogi gminnej nr 

0537006 Grupa -Mniszek
60016 4 453 927,00 914 665,00 3 500 000,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)Rok 

zakończ.

środki własne jst 

(dochody własne, 

wolne środki)

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki pochodzące 

z innych źródeł

kredyty, pożyczki, 

obligacje

Załącznik Nr 3                                                                      

do Zarzadzenia Nr 18/2025                                                                           

Wójta Gminy Dragacz                                                               

z dnia 21 lutego 2025 r.                                    

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Zadanie inwestycyjne

Rozdział 

klasyfik. 

budżet.

Rok 

rozpocz.

Przewidywany koszt 

inwestycji

Wykonanie do 

31.12.2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



2024

2025

75095 397 105,20 0,00 397 105,20 0,00 329 597,32 67 507,88 0,00

8

Dofinansowanie dla OSP Górna 

Grupa do zakupu strażackiego wozu 

bojowego

75412 2025 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

9
Zakup sprzetu specjalistycznego dla 

OSP z terenu Gminy Dragacz
75412 2025 12 000,00 0,00 11 900,01 11 900,01 0,00 0,00 0,00

75412 462 000,00 0,00 461 900,01 461 900,01 0,00 0,00 0,00

2024

2025

80101 7 015 000,00 1 550 380,00 4 160 100,00 27 670,00 0,00 2 832 430,00 1 300 000,00

11 Budowa Przedszkola w Dragaczu 80104 2025 5 592 500,00 1 089 280,00 3 156 000,00 80 000,00 0,00 476 000,00 2 600 000,00

80104 5 592 500,00 1 089 280,00 3 156 000,00 80 000,00 0,00 476 000,00 2 600 000,00

2024

2026

85516 2 990 000,00 605 600,00 1 514 000,00 168 742,00 632 808,00 712 450,00 0,00

13

Gminny program budowy 

oczyszczalni przyzagrodowych - 

dofinansowanie dla osób fizycznych

90001 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14
Modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Dragacz
90015 2025 1 175 500,00 269 610,00 967 100,00 53 580,00 0,00 913 520,00 0,00

90015 1 175 500,00 269 610,00 967 100,00 53 580,00 0,00 913 520,00 0,00

2024

2025

90019 5 070 272,00 845 299,00 845 056,00 26 758,00 0,00 718 298,00 100 000,00RAZEM 

845 299,00 845 056,00 26 758,00 0,00 718 298,00 100 000,00

RAZEM 

RAZEM 

15

Zamknięcie i rekultywacja 

składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Górnej 

Grupie, na terenie działki 1/2 obręb 

0005 Górna Grupa

90019 5 070 272,00

1 514 000,00 168 742,00 632 808,00 712 450,00 0,00

RAZEM

RAZEM

12

Rozbudowa, przebudowa, utworzenie 

zerówki i żłobka gminnego w 

istniejących pomieszczeniach Sali 

gimnastycznej w Grupie

85516 2 990 000,00 605 600,00

4 160 100,00 27 670,00 0,00 2 832 430,00 1 300 000,00

RAZEM

RAZEM

10
Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Grupie
80101 7 015 000,00 1 550 380,00

397 105,20 0,00 329 597,32 67 507,88 0,00

RAZEM

7 Cyberbezpieczna Gmina 75095 397 105,20 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 2



16

Rozbudowa parkingu oraz 

utwardzenie podjazdu od strony 

zachodniej budynku świetlicy 

wiejskiej - FS Dolna Grupa

92109 2025 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

2024

2025

18
Budowa wiaty rekreacyjnej w 

Michalu - FS Michale
92695 2025 20 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

19
Budowa placu zabaw w Wiąskich 

Piaskach - FS Wielkie Stwolno
92695 2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 235 000,00 0,00 241 000,00 41 000,00 0,00 0,00 200 000,00

29 487 898,00 5 556 339,70 20 106 570,21 1 062 363,88 962 405,32 10 453 801,01 7 628 000,00

RAZEM 

OGÓŁEM

0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

RAZEM 

17

Utworzenie centrum aktywności 

wiejskiej poprzez budowę placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Polskie Stwolno - etap 

2

92695 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 18/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 21 lutego 2025 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 217,00 -9 144,00 147 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 217,00 -9 144,00 147 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 217,00 -9 144,00 147 073,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 378,00 34 488,00 36 866,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 34 488,00 34 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 488,00 34 488,00

852 Pomoc społeczna 205 066,00 15 384,00 220 450,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 14 500,00 14 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 500,00 14 500,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 4 283 421,00 40 728,00 4 324 149,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 18/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 21 lutego 2025 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 217,00 -9 144,00 147 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 217,00 -9 144,00 147 073,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 250,00 -9 144,00 9 106,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 378,00 34 488,00 36 866,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 34 488,00 34 488,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 18 051,00 18 051,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 16 437,00 16 437,00

852 Pomoc społeczna 205 066,00 15 384,00 220 450,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 14 500,00 14 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 14 500,00 14 500,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 4 283 421,00 40 728,00 4 324 149,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 18/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 21 lutego 2025 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

DOCHODY RAZEM 0,00 11 810,00 11 810,00

758 Różne rozliczenia 0,00 11 810,00 11 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 810,00 11 810,00

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 11 810,00 11 810,00

Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Wydatki Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

WYDATKI RAZEM 0,00 11 810,00 11 810,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 810,00 11 810,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 810,00 11 810,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 11 810,00 11 810,00

Plan finansowy rachunku środków z FUNDUSZU POMOCY  na rok 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 18/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 21 lutego 2025 r.

Sołectwo Nr zadania Nazwa zadania Plan na zadanie Rozdział
grupa 

wydatków
kwota planu zmiana Plan po zmianie

1 Wizerunek wsi 3 000,00 92695 3 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Integracja kulturalno-społeczna 5 774,80 92109 5 774,80 0,00 5 774,80

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 5 374,80 0,00 5 374,80

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 26 000,00 92109 26 000,00 0,00 26 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 26 000,00 0,00 26 000,00

34 774,80 34 774,80 0,00 34 774,80

1

Zajęcia dodatkowe dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych w świetlicy wiejskiej, imprezy 

integracyjno-kulturalne dla mieszkańców 

sołectwa, wyposażenie i utrzymanie 

budynku świetlicy

20 000,00 92109 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 9 400,00 0,00 9 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 10 600,00 0,00 10 600,00

2

Konserwacja i przeglądy placu zabaw, 

siłowni zewnetrznej oraz konserwacja boisk 

do siatkówki i piłki nożnej oraz terenu przy 

świetlicy wiejskiej

8 060,10 92695 8 060,10 0,00 8 060,10

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 8 060,10 0,00 8 060,10

3

Rozbudowa parkingu oraz utwardzenie 

podjazdu od strony zachodniej budynku 

świetlicy wiejskiej

32 000,00 92109 32 000,00 0,00 32 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 1600 32 000,00 0,00 32 000,00

60 060,10 60 060,10 0,00 60 060,10

1 Przegląd i utrzymanie placu zabaw i  siłowni 4 789,82 92695 4 789,82 0,00 4 789,82

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 789,82 0,00 4 789,82

2
Organizacja warsztatów i imprez 

plenerowych
6 000,00 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 5 600,00 0,00 5 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

3
Zakup 2 kompletó ubrań spejalnych dla 

OSP Dragacz
6 000,00 75412 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 6 000,00 0,00 6 000,00

4

Zagospodarowanie terenu wokół śietlicy, 

doposażenie świetlicy
33 000,00 92109 33 000,00 0,00 33 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 33 000,00 0,00 33 000,00

49 789,82 49 789,82 0,00 49 789,82RAZEM DRAGACZ

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025

Bratwin

RAZEM BRATWIN

Dolna Grupa

RAZEM DOLNA GRUPA

Dragacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



1
Zakup i montaż monitoringu plau zabaw, 

boiska i budynku świetlicy
7 400,00 92695 7 400,00 0,00 7 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 7 400,00 0,00 7 400,00

2 Imprezy kulturalne ogólnodostępne 7 800,00 92109 7 800,00 0,00 7 800,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 7 600,00 0,00 7 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 200,00 0,00 200,00

3
Wyposażenie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej
3 400,00 92109 3 400,00 0,00 3 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 3 400,00 0,00 3 400,00

4
Remont i utrzymanie placu zabaw

9 200,00 92695 9 200,00 0,00 9 200,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 9 200,00 0,00 9 200,00

5
Zakup umundurowania bojowego dla OSP 

Fletnowo
4 872,69 75412 4 872,69 0,00 4 872,69

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 872,69 0,00 4 872,69

32 672,69 32 672,69 0,00 32 672,69

1  Utrzymanie placu zabaw i siłowni 15 000,00 92695 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 15 000,00 0,00 15 000,00

2  Utrzymanie terenów zielonych 12 687,72 90095 12 687,72 0,00 12 687,72

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 12 687,72 0,00 12 687,72

3 Oświetlenie solarne na terenie sołectwa 20 000,00 90015 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 20 000,00 0,00 20 000,00

47 687,72 47 687,72 0,00 47 687,72

1 Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska 21 582,61 92695 21 582,61 0,00 21 582,61

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 21 582,61 0,00 21 582,61

2 Integracja mieszkańców i promocja wsi 5 000,00 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 600,00 0,00 4 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

3 Zakup stojaków do rowerów 1 000,00 60095 1 000,00 0,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 1 000,00 0,00 1 000,00

4 Wykonanie boiska do siatkówki 15 000,00 92695 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 15 000,00 0,00 15 000,00

42 582,61 42 582,61 0,00 42 582,61

1 Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska
15 000,00 92695 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 15 000,00 0,00 15 000,00

2 Zagospodarowanie terenów zielonych 4 000,00 90095 4 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM GRUPA OŚ. CYWILNE

GRUPA 

Fletnowo

RAZEM FLETNOWO

GÓRNA GRUPA

RAZEM GÓRNA GRUPA

GRUPA 

OS.CYWILNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 2



3
Aktywizacja różnych grup wiekowych - 

promowanie aktywnego trybu życia
5 060,10 92109 5 060,10 0,00 5 060,10

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 260,10 0,00 4 260,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 800,00 0,00 800,00

4
Utrzymanie i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
36 000,00 92109 36 000,00 0,00 36 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 36 000,00 0,00 36 000,00

60 060,10 60 060,10 0,00 60 060,10

1
Utrzymanie placu zabaw, siłowni oraz 

terenu przy świetlicy
34 000,00 92695 34 000,00 0,00 34 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 14 000,00 -6 000,00 8 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 1600 20 000,00 6 000,00 26 000,00

2 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 9 795,83 92109 9 795,83 0,00 9 795,83

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 9 795,83 0,00 9 795,83

3 Imprezy integracyjne dla mieszkańców 9 000,00 92109 9 000,00 0,00 9 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 8 600,00 0,00 8 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

4 Warsztaty dla dzieci i mieszkańców 3 000,00 92109 3 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 3 000,00 0,00 3 000,00

55 795,83 55 795,83 0,00 55 795,83

1
Organizacja imprez kulturalno - 

okolicznościowych i doposażenie świetlicy
21 500,00 92109 21 500,00 0,00 21 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 21 200,00 0,00 21 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 300,00 0,00 300,00

2

Zakup urządzeń poprawiających 

infrastrukturę placu zabaw, zakup 

akcesoriów, bieżace remonty, naprawy i 

przeglądy

1 500,00 92695 1 500,00 0,00 1 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 1 500,00 0,00 1 500,00

3
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

4 327,35 92195 4 327,35 0,00 4 327,35

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 327,35 0,00 4 327,35

27 327,35 27 327,35 0,00 27 327,35

1

Utrzymanie placu zabaw, siłowni, wiaty 

rowerowej oraz terenu przy świetlicy
10 000,00 92695 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 10 000,00 0,00 10 000,00

2 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 5 000,00 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 000,00 0,00 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 1 000,00 0,00 1 000,00

3 Warsztaty i imprezy dla mieszkańców 12 000,00 92109 12 000,00 0,00 12 000,00

RAZEM MNISZEK

WIELKI   LUBIEŃ

GRUPA 

RAZEM GRUPA 

MICHALE

RAZEM MICHALE

MNISZEK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 11 600,00 0,00 11 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

4
Utrzymanie i doposażenie boiska 

sportowego
9 997,02 92695 9 997,02 0,00 9 997,02

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 9 997,02 0,00 9 997,02

36 997,02 36 997,02 0,00 36 997,02

1

Działania związane z kształtowaniem 

wizerunku wsi oraz bezpieczeństwem 

mieszkańców

4 171,19 92195 4 171,19 0,00 4 171,19

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 4 171,19 0,00 4 171,19

2 Infrastruktura komunalna sołectwa 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

92695 15 000,00 0,00 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 1600 15 000,00 0,00 15 000,00

90015 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 6 000,00 0,00 6 000,00

3 Imprezy integracyjne 6 000,00 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 5 400,00 0,00 5 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 600,00 0,00 600,00

31 171,19 31 171,19 0,00 31 171,19

1
Utrzymanie i przegląd placu zabaw oraz 

terenu przy świetlicy
9 000,00 92695 9 000,00 0,00 9 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 9 000,00 0,00 9 000,00

2 Imprezy integracyjno - kulturalne 8 000,00 92109 8 000,00 0,00 8 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 7 600,00 0,00 7 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 400,00 0,00 400,00

3
Aktywne warsztaty i zajęcia dla 

mieszkańców sołectwa
8 507,53 92109 8 507,53 0,00 8 507,53

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 6 507,53 0,00 6 507,53

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1400 2 000,00 0,00 2 000,00

4 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00 92109 2 000,00 0,00 2 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1100 2 000,00 0,00 2 000,00

27 507,53 27 507,53 0,00 27 507,53

506 426,76 506 426,76 0,00 506 426,76

RAZEM WIELKIE ZAJĄCZKOWO

OGÓŁEM

WIELKI   LUBIEŃ

RAZEM WIELKI LUBIEŃ

WIELKIE 

STWOLNO

RAZEM WIELKIE STWOLNO

WIELKIE 

ZAJĄCZKOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2024 rok 
 
 
 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. Nr WFB.I.3120.1.13.2025 zmniejsza się planowane dochody i 
wydatki o kwotę 9.144,00 zł dotyczące realizacji zadań z zakresu spraw obywatelskich. 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75107 – „Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej” – na podstawie decyzji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 17 lutego 2025 r. Nr 
13/2025 zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 34.488,00 zł z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75814 – „Różne rozliczenia finansowe” – zwiększa się dochody z tytułu otrzymania 
dodatkowych środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 11.810,00 zł. 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” – zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 
11.810,00 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 12 lutego 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.5.2025 zwiększa się planowane dochody i 
wydatki o kwotę 85.899,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 18/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 21 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 1



motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 r. – rez.cel.poz.49. 
Ponadto, zmniejsza się planowane wydatki w kwocie 1.700,00 zł w celu zabezpieczenia wydatków 
związanych ze zwrotem dotacji udzielonej w 2024 r. na realizacje projektu „Posiłek w szkole i w 
domu”. Środki przesuwa się do rozdziału 85230. 
 
 
W rozdziale 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania” – zwiększa się planowane wydatki w kwocie 
1.700,00 zł w celu zabezpieczenia wydatków związanych ze zwrotem dotacji udzielonej w 2024 r. na 
realizacje projektu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 
W rozdziale 85231 – „Pomoc dla cudzoziemców” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.2.2025 zwiększa się planowane dochody i 
wydatki o kwotę 14.500,00 zł przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a 
także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym 
udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 
 
W rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. Nr WFB.I.3120.1.13.2025 zwiększa się planowane dochody i 
wydatki o kwotę 884,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 
Ponadto, dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków pomiędzy grupami wydatków w kwocie 
5.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wykonie usług. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” – zmniejsza się planowane wydatki w 
kwocie 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia wydatków związanych z oczyszczaniem miast i wsi. Środki 
przesuwa się do rozdziału 90003. 
 
W rozdziale 90003 – „Oczyszczanie miast i wsi” – zwiększa się planowane wydatki w kwocie 
1.000,00 zł w celu zabezpieczenia wydatków związanych z montażem zakupionych koszy na odpady 
na przystankach autobusowych. 
 
DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 
 
W rozdziale 92695 „Pozostała działalność” – dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków 
pomiędzy grupami wydatków przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia z zakresu funduszu 
sołeckiego sołectwa Michale w kwocie 6.000,00 zł (zad. nr 1 „Utrzymanie placu zabaw, siłowni oraz 
terenu przy świetlicy”). Zmniejsza się wydatki na zadania bieżące a zwiększa wydatki majątkowe - 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Michalu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419E209-A808-4D5D-836F-C48F6BD953A8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


